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Jäsentiedote 2/2023 

Hyvä yhdistyksemme jäsen! 

On aika esitellä syksyn 2023 toimintaa. Teematiistaisin tarjoamme pullakahvit klo 13.00–13.30, 
jonka jälkeen on esitelmän tai alustuksen vuoro klo 13.30–15.00. Kokouspaikkamme on tuttu 
Malmitalo, 2. krs, tila 2, Ala-Malmintori 1, Malmi 00700 Helsinki.  
Tiedotamme muutoksista. 
 
Seuraa kotisivujamme www.hasory.net, sieltä löytyy ajantasainen tieto yhdistyksen tapahtumista. 
Jos netin käyttö ei ole mahdollista, voit soittaa jäsensihteeri Tarja Haapalalle, puh. 040 36 66 018, 
lähettää tekstiviestin tai jättää soittopyynnön. 
 
Lippuostojen loppusummaan lisätään automaattisesti toimituskulu kaksi euroa. Maksullisissa tapahtumissa 
ei erillistä ilmoittautumista tarvita. Tilausvahvistus toimii ilmoittautumisena. 
Jos et ole vielä maksanut vuoden 2023 HASO ry:n jäsenmaksua 15 euroa/vuosi, niin maksa se pikaisesti 
yhdistyksen pankkitilille FI94 8001 8710 0496 15 viitenumerolla 2312. 
OSJ ry lähettää oman jäsenmaksunsa 35 euroa/vuosi maksuohjeen aina alkuvuodesta. 
 
SYYSKUU 

Teematiistai 5.9.2023 klo 13.30, Testamentti ja edunvalvontavaltuutus, OTM Taisto Eronen lakimies, 

oikeustieteen maisteri Taisto Eronen kertoo, miten testamentin ja edunvalvontavaltuutuksen avulla 

voidaan suunnitella perittäväksi aikanaan jäävän omaisuuden siirtoja jälkipolville. Esityksessä selvitetään 

esimerkkien avulla erityisesti seuraavia asioita: 

- mitä on otettava huomioon, kun testamenttia suunnitellaan ja ollaan tekemässä, 
- millä tavoin testamenttia voidaan tarvittaessa muuttaa ja peruuttaa, 
- millä tavoin puolisoiden keskinäisiä testamentteja voidaan hyödyntää, 
- millä tavoin testamentti ja edunvalvontavaltuutus voivat täydentää toisiaan. 
 
Keskiviikko 6.9.2023 klo 18.30 Ronja Ryövärintytär, Kansallisteatteri 
HASOn liput on myyty, mutta tiedustele lippuja teatterin lipunmyynnistä. 
 
Tiistai 12.9.2023 klo 13 Didrichsen taidemuseo, Rafael Wardin näyttely 
Rafael Wardi - Rakastetut teokset. Opastettu taidenäyttelykäynti Didrichsenin taidemuseossa 12.9.2023 
klo.13.00 alkaen. Osoite Kuusilahdenkuja 1, 00340 Helsinki. Bussit 510 ja 52 ks. Hsl reittiopas tai 
yhteystiedot www.didrichsenmuseum.fi. Lunasta lippusi HASOn verkkokaupasta seuraavasti: 
Pelkkä opastusmaksu 6€ ( edellyttää voimassaolevaa museokorttia). 
Eläkeläislippu 14€ ja opastus 6€ yhteensä 20€. 
Ryhmään mahtuu 25 henkeä. Tiedustelut Kirstianne.nieminen@gmail.com 
 
Lauantaina 16.9.2023 klo 9 - 15 Liiketalousopisto Perhon sadonkorjuumarkkinat  
Paikka: Perho Liiketalousopisto/Malmin kampus, Vanha Helsingintie 13, 00700 Helsinki.  
Myynnissä Green City Farmin peltojen satoa ja Perhon juustolan juustoja, panimon oluita ym. Myös 
peltokierroksia ja ohjelmaa. 
Omatoiminen käynti. Jos käyt, ilmoita jäsensihteerille, Tarja Haapala, 0403666018. Kävijämäärällä on 
merkitystä yhdistyksellemme. 
  

http://www.hasory.net/
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Perjantai 22.9.2023 klo 14 Teatteri Avoimet Ovet, La Strada  
Erottajankatu 5, 00130 Helsinki 
Fellinin klassikkoelokuvaan perustuva näyttämösovitus ensimmäisenä Suomessa! Hanna Kirjavaisen 
sovittamassa ja ohjaamassa näyttämöversiossa La Stradan leirinuotiot ovat vaihtuneet kauppakeskusten 
hämyisiin nurkkauksiin. Gelsominan, Zampanon ja Il Matton kolmiodraama tapahtuu ajassamme 
tunnistettavassa maailmassa: miljoonat ihmiset ovat liikkeellä, jättävät kotinsa, perheensä ja kulttuurinsa 
moninaisin syin. 
Liput 23 € + toimitusulut 2 €. Osta lippusi verkkokaupassa viimeistään 28.8.2023. Tiedustelut Riikka Lonka: 
riikkalonka@gmail.com. 
 
LOKAKUU 

Teematiistai 3.10.2023 klo 13.30, Vanhusasiavaltuutettu 
Vanhusasiavaltuutettu on riippumaton ja itsenäinen viranomainen, joka edistää ikääntyneiden ihmisten 
asemaa ja oikeuksien toteutumista Suomessa. Vanhusasiavaltuutetun toiminta käynnistyi tammikuussa 
2022 ja vanhusasiavaltuutettuna toimii Päivi Topo. Vanhusasiavaltuutetun toimiston toiminnasta ja 
saavutuksista tulee kertomaan asiantuntija Saidi Backman. 
 
Lauantai 7.10.2023 klo 18 Musiikkitalo, Kruunajaismusiikkia Brittihovista, RIAS-kuoro 
Saksalainen huippukuoro RIAS kamarikuoro ja Suomalainen barokkiorkesteri (FiBo) esittävät Eurooppalaiset 
huippukuorot- sarjassa kruunajaismusiikkia brittihovista. (Händel, Purcel, Blow, Croft) 
Musiikkitalon konserttisali la 7.10.2023 klo klo 18.00. Konsertissa on väliaika. 
Hinta 37,50 € + toimituskulut 2 € (katsomo:permanto N). Osta liput verkkoaupastamme viimeistään 
20.9.2023. Tiedustelut Riikka Lonka: riikkalonka@gmail.com 
 
Tiistai 31.10.2023 klo 13 Vuosaaren merimieskirkko 
Tutustumme arkkitehtuurisesti erikoiseen rakennukseen sekä kuulemme merimieskirkon monipuolisesta 

toiminnasta. Kirkko, joka on valmistunut vuonna 2009, sijaitsee Vuosaaren satama-alueen ulkoreunalla, 

Provianttikatu 4, Hansaterminaalin vieressä. Kulku onnistuu metrolla ja bussilla 90, joka lähtee Vuosaaren 

metroaseman välittömästä läheisyydestä. Bussipysäkki on Hansaterminaalin edessä. Henkilöauton voi 

pysäköidä terminaalin pysäköintihalliin. Varaa aikaa matkaan vähintään tunti Helsingin keskustasta. 

Kahvitarjoilu. Ruokarajoitteet voit kertoa verkkokaupan lisätietoja kohdassa. 

Tiedustelut Tarja Haapala, 0403666018 (mielellään tekstiviestinä) sekä maksa 6 € verkkokauppaan 

viimeistään 27.10. 

MARRASKUU 

Teematiistai 7.11.2023 klo 13.30 Ikääntyvän ja ikääntyneen liikunta,  fysioterapeutti Tuija Nikkilä, 

toimitusjohtaja Kuntokeskus Ladyt 

Opimme tietämään ja ehkä kokeilemmekin, mikä on tärkeää ja olennaista ikääntyvän liikunnassa ja 

toimintakyvyn säilymisessä. Liikkumattomuus on myrkkyä hyvinvoinnillemme ikääntyessä.   

Perjantai 17.11.2023 klo 19 Stella Polariksen Impromusikaalishow, Teatteri Vantaa  
Show on pullollaan hauskoja hahmoja, upeita tanssinumeroita, kauniita lauluja ja tarinoita. Cafe Silkki 
palvelee tuntia ennen esitystä ja väliajalla. Voit viedä viinilasin katsomoon, tilaisuus on K-18. 
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Liput 31 €+2 € toimituskulut. Osta lippusi verkkokaupastamme viimeistään 17.10.2023. 
Tiedustelut Tarja Haapala 0403666018, mielellään tekstiviestillä. 
 
Teatteri Vantaa sijaitsee osoitteessa Tikkurilantie 44, entisen silkkitehtaan tiloihin rakennettuna. 
Tikkurilaan pääset helposti junalla. Asemalta on noin 600 m teatterille. Katso HSL:n reittiopas. 
 
Tiistai 21.11.2023 klo 12-13 lounaskonsertti Savoyssa 
Ilmainen. Varaa lippusi ja tiedustelut Riikka Lonka, riikkalonka@gmail.com  
 
JOULUKUU 

Ei teematiistaita. Sen korvaa Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti. 

Keskiviikko 6.12.2023 klo 15:00 Musiikkitalo, RSO-konsertti 
Perinteinen Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti. Ohjelmassa Magnus Lindberg: Serenadit, Sebastian Hilli: 1977 
- a Violin Concerto, kantaesitys (Ylen tilaus), Jean Sibelius 3. sinfonia. 
Kapellimestari Nicholas Collon, viulusolisti Pekka Kuusisto. 
  
Hillin konsertossa viulusolisti kuljettaa kuulijan läpi yhden vuoden. Jokainen konserton osa kuvastaa yhtä 
kuukautta ja todellista tapahtumaa vuonna 1977. Nämä tapahtumat muodostavat teokselle libreton, joka 
yhdessä musiikin kanssa luo laajemman tarinan ihmisyydestä, elämän sattumanvaraisuudesta, rakkaudesta, 
koettelemuksista ja selviytymisestä. Magnus Lindberg kuvaa serenadejaan "villeiksi", nämäkin 
pohjimmiltaan lyyriset yökappaleet ryöpsähtävät välillä kiihkeisiin eleisiin."Eteenpäinmenevä pakko" oli 
myös Sibeliuksen käyttämä ilmaisu säveltämisestään. Kolmas sinfonia on hänen sinfonioistaan klassisin ja 
samalla lähimpänä kansanmusiikin maailmaa. 
 
Lisätietoja  liisa.fraki@gmail.com tai (mielellään tekstiviestillä) 040 701 6107, ja liput maksetaan 
verkkokauppaan 6.11. 2023 mennessä. Hintatieto (n. 25-35 €) vahvistuu elokuussa ja näkyy silloin 
verkkokaupassa. 
 
Helsinki Biennaali on esillä Vallisaaressa ja HAM-taidemuseossa 17.9.2023 asti. Teoksia voi nähdä myös 
joissakin julkisissa tiloissa. Tänä vuonna emme järjestä yhteistä käyntiä Vallisaareen korkeiden kustannusten 
vuoksi. Vallisaarta voi suositella omatoimiseen käyntiin.  
 
Mahdollisista ex termpore-tapahtumista kauden aikana tiedotamme sähköpostilla. 
 
Seuraavan vuoden 2024 ohjelma on tulossa joulukuussa. Vietämme myös HASO ry:n 35-vuotisjuhlia 

tiistaina 9.1.2024 juhlalounaalla Karjalatalolla. Merkitse tilaisuus jo nyt kalenteriisi. 

Helmikuussa yhdistyksemme pitää vuosikokouksensa 6.2.2024. 

Antoisaa syksyä kaikille 

HASO ry hallitus 

 

 

Eloisasti eläkkeellä! 
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